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Pressemelding 

 

Oslo/Montpellier – 5.mai 2005 

 

 

Det Norske Jentekor operadebuterer i Montpellier 
 

 

Mandag 9. mai står 20 jenter mellom 12 og 19 år fra Det Norske Jentekor på den 

nasjonale operascene i Montpellier under premieren på operaen ”Libertad”. 

 

 Jentene er invitert til å delta på oppsetningen sammen med det franske ungdomskoret Groupe 

Vocal Opera Junior de Montpellier. Oppdraget er prestisjefylt, og Det Norske Jentekor er 

invitert til å delta på oppsetningen på grunn av korets sanglige og sceniske kvaliteter. Korene 

har tidligere samarbeidet under den store samtidsfestivalen Precenses i Paris i 2004 da de 

sammen fremførte verket ”Wind Songs” av den norske komponisten Nils Henrik Asheim. 

 

- Dette er en stor opplevelse for oss, ikke minst er vi glade for å få denne fantastiske sceniske 

erfaringen. Jentene gjør en strålende innsats og har fått ros fra alle hold her nede, sier en stolt 

kunstnerisk leder Live Maartmann, i Det Norske Jentekor.  

 

”Libertad” er en opera for tenåringer, skrevet av Alonso Alegria og Didier Lockwood.  

I tre uker har korene arbeidet med oppsetningen av ungdomsoperaen og denne uken skal 

operaen vises for til sammen 4000 mennesker. Forestillingene vil finne sted den 9., 11. og 12. 

mai. 

 

I oktober 2005 fortsetter samarbeidet mellom de to korene, denne gangen i Oslo. Da inviterer 

Det Norske Jentekor sine franske venner til Oslo. De to korene vil i samarbeid med Oslo 

Filharmoniske orkester gi to konserter i Oslo Konserthus med verker av franske og norske  

komponister.  

 

Det Norske Jentekor har i en årrekke markert seg som et av landets fremste barne- og 

ungdomskor. Koret, som er en selvstendig fortsettelse av NRKs pikekor, ledes i dag av Live 

Maartmann, og har en rekke prestisjetunge oppdrag. Koret har blant annet samarbeidet med 

Sissel Kyrkjebø og Oslo Filharmoniske Orkester, har hatt konsertoppdrag under 

Ultimafestivalen, Vinterfestivalen i Røros og har vunnet flere internasjonale korpriser.  

 

 

For mer informasjon se www.detnorskejentekor.no 

 

Kontaktperson i Montpellier: Veslemøy Østrem, tlf: +47 97 14 95 57 

    Live Maartmann; tlf +47 97 58 45 46 

 

 

Hvis redaksjonen ønsker bilder fra generalprøve eller premiere, vil vi kunne være behjelpelige 

med dette. Kontakt oss for digital overføring.  

http://www.detnorskejentekor.no/

